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"O emri dinlemiş olsak çok kan dökülürdü"

Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşanan çatışmalarla ilgili olarak görülen davanın
12'inci celsesi görüldü...

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşanan çatışmalarla ilgili olarak Ankara 14. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülen davanın 12'inci celsesi başladı.

Ekim ayındaki son celsede avukatı olmadığı için çapraz sorgusu yapılamayan tutuksuz sanık Şükrü Bülbül, sanık eski
astsubay Emrah Şentürk'ün soruları üzerine tümüyle nöbetçi amirliğin talimatlarına göre hareket ettiklerini, nizamiye önüne
gelen komutanların niçin içeri alınmadığı konusunda fikirleri olmadığını belirterek, "Birileri bize komutanlarımıza ateş
ettirmek istedi. Askerler komutanlarımızın karşısına çıkarılmak istendi. Akıncı davasında yargılanan Raşit Öksüz'ün
emrini dinlemiş olsak çok kan dökülürdü" dedi. Sanıkların sorgusunun ardından tamamlanmasının ardından tanıkların
dinlenmesine geçildi. İlk dinlenen dönemin ÖKK 3. Tugay komutanı emekli albay Mustafa Yılmaz Sayar, o gece diğer
komutanlarla nizamiyeye gittiklerini, ama içeri sokulmadıklarını anlattı.

Başbakanlık Avukatı Alaaddin Varol'un, "İkazlarınız karşı taraftan duyuluyor muydu?" şeklindeki sorusuna Sayar şu
karşılığı verdi: "İki kez ikaz ettik, biri diafondan diğeri sesli olarak. Onlar bizi, biz onları duyuyorduk. Hatta mayınla iki
bacağını kaybeden Kutman Binbaşıyı hatırlatıp, 'Kutman Binbaşının hiç mi hakkı yok? Niçin bizi almıyorsunuz' dedik. 'Biz
emir aldık' karşılığını verdiler."
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DİKKAT ÇEKEN DİYALOG

Sanıklardan Mehmet Ali Çelik'in soruları sırasında ise şu diyaloglar yaşandı.

Çelik : Ömer Halisdemir'in Semih Terzi'yi vuracağından haberiniz var mıydı? 

Sayar : Ömer Halisdemir Semih Terzi'yi vuracak diye bir cümle duymadım.

Çelik : O gece yanınızda olan İsmail Oğuz ifadesinde bilgisi olduğunu söylemişti, demek ki konuşmamışsınız.

Sayar : Tüm verilerin, bilgilerinin bende toplanması söz konusu değil. 

Başkan Bayram Kantık : Diyelim ki, biliyor. Ne değişecek?   

Çelik : Şu değişecek, nöbetçi amiriyle görüşüp, bizlere bir talimat vermesi sağlanırdı. Ama sanki bu olayın olması beklendi
diye düşünüyorum.

Sayar : Nöbetçi amirliğini aradık, ama ulaşamadık.

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde başka davalardan tutuklu Yakup Yıldırım, Emre Hopa ve Adnan Arıkan tanık
olarak dinlendi. ÖKK davası sanıklarından Süleyman Menteş'in kayınbiraderi olan Arıkan, o gün Menteş'in arabasını alıp,
Akıncı'ya gittiğini belirterek, "14-15 Temmuz'da bu aracın kullanımı tasarrufu bana aittir, ama benim yüzümden başına
gelmeyen felaket kalmadı. Bu yüzden aylardır vicdan azabı çekiyorum. Zaten ben de bile bile bu işin içine girmedim,
amirimin emriyle Akıncı'ya gittim. Darbeymiş, kalkışmaymış, böyle bir işin içinde olsam ailemi yakar mıyım? Ben bir
tuzağa düşürüldüğümü zaten bugün görüyorum. Maalesef Süleyman da bunu yaşıyor. Kimseyi kurtarmaya
çalışmıyorum, ne varsa onu anlatıyorum" dedi.

"SİZİ VİCDANINIZLA BAŞ BAŞA BIRAKIYORUM"

ÖKK idari tahkikat raporunu hazırlayan heyetin başkanı Çağhan Yeğin de tanık olarak dinlendi. Sanık Ertuğrul Bozçal,
darbeye karıştığına dair herhangi bir iz, emare ve bulguya rastlayıp rastlamadığını sordu. Yeğin, "Herhangi bir bilgi sahibi
değilim" karşılığını verdi. Sanık Yıldıray Yılmaz'ın, "Lehimdeki ifadeleri neden tahkikat raporuna koymadınız?" şeklindeki
sorusu üzerine de Yeğin, çok zaman geçtiği için hatırlayamadığını söyledi. Sanık Fatih Uysal ise tüm ifadelerde silah
dağıtmadığı belirtildiği halde rapora bunun aksinin nasıl yazıldığını sordu. Yeğin, kamera kayıtlarının mahkemeye
gönderildiğini, bunlara bakıldığında ne olduğunun görüleceğini bildirdi. Uysal da, "Sizi vicdanınızla baş başa bırakıyorum"
diye tepki gösterdi.

MAHKEME BAŞKANI’NDAN ZEKAİ AKSAKALLI TEPKİSİ

Sanık avukatlarından İncilay Şahin, "İdari tahkikat raporunu kanaatle mi hazırladınız?" dedi. Avukat Ayten İzmirli ise o gece
ne yaptığını sorup, HTS kayıtlarının getirtilmesi için izin istedi. Yeğin, "Özel hayatım..." diye tereddüt gösterince avukat
İzmirli, "Özel hayatınızla ilgili değiliz. Asker olarak kimlerle görüştünüz?" dedi. Yeğin şu cevabı verdi:

"Başçavuş Erol Şimşek ve ismini hatırlamadığım bir iki kişiyle görüştüm."         

Yeğin bir başka soruyu cevaplarken bazı sanıklar, "yalan söylüyor" deyince Başkan Bayram Kantık, "Ya karşı taraf da size
bunu söylerse? Saygısızlıktır bu" uyarısında bulundu. Avukat Ayten İzmirli, kamera kayıtlarını savcılığa verdikten sonra mı
vermeden mi incelediklerini de sordu. Yeğin, vermeden incelediklerini söyleyince avukat İzmirli, "İşte bu bizim için önemli.
İmaj alınmadığını gösteriyor" yorumunu yaptı. Avukat İzmirli çok sayıda sanığın bulunduğu belirtilen listeler yüzünden
tutuklandığını hatırlatarak, sözde atama listelerinde Zekai Aksakallı'nın da adının olduğunu, hakkında herhangi bir işlem
yapılıp yapmadığını sordu. Başkan Kantık, "Zekai Paşa dışında listede adı olup görevde olan bir yığın komutan var" diye
tepki gösterdi.

KİMLERİN TEHDİT ETTİĞİNİ SORDU

Duruşmada sanıklardan Mehmet Koç'un babası Murat Koç da tanıklık yaptı. Başkan Kantık, babası olduğu için tanıklık
yapmama hakkı bulunduğunu hatırlattı. Baba Koç, o gün için oğlunun tehdit edildiğini, kendisinin de onu Safranbolu'ya
kaçırdığını anlattı. Bu işi FETÖ'nün yaptığını, ortaya çıkmasını istemedikleri için oğlunu nezarethanede ifadesini geri alması
için tehdit ettiklerini öne süren Murat Koç, "Oğlumu kız gibi yetiştirdim. Benim salak oğlum iyiliğinin kurbanı oldu" dedi.
Başkan Kantık, kimlerin tehdit ettiğini sorunca Koç, burada öğrendiğini, haklarında suç duyurusunda bulunacağını söyledi.
Mehmet Koç'un, "beni alıkoydu" diye ismini verdiği sanık Serhat Ak, "Yalan söylemeyi, iftira atmayı oğlu mu babasından,
babası mı oğlundan öğrendi?" dedi. Sanık avukatlarından Ayten İzmirli, baba Murat Koç'un başından beri duruşmaları
izlediğini, şimdi ise tanıklık yaptığına dikkat çekip, bu hususun kayıtlara geçirilmesini istedi.

Tanıklardan ÖKK icra subayı Albay Fırat çelik, sanık Mehmet Ali Çelik'in, "Semih Terzi'nin karargaha gelmesini engellemek
için ne yaptınız?" sorusunu, "O görüşmeleri Ömer Faruk Bozdemir albayım yaptı" diye cevapladı. çelik, üzerinde bulunduğu
belirtilen listeyi kimin bulduğunu, tutanak tutulup tutulmadığını sorunca da çelik şunları söyledi:

"Personel, ‘bunlar çıktı’ dediler. ‘Şöyle koruma altına alın’ dedim. Ömer Faruk Bozdemir gelince bunları personel şubeye



© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

özel kuvvetler komutanlığı 15 Temmuz arşiv

teslim ettik. Olaylar dizginlenince de bunları tutanak altına aldık."    

Fırat Çelik'in herkese kötü muamele yaptığını öne süren sanık Ramazan Kılıç, "Namusunuz üzerine yemin ettiniz, kimseyi
dövmediğinizi, kötü muamele etmediğinizi söyleyebilir misiniz?" dedi. Çelik kesinlikle bunları yapmadığını vurguladı. Kılıç
da, "yaptınız" diye tepki gösterdi. Sanık Uğur Demirtaş ise Çelik'e, "Yemin ettiniz, ama yapılan atışlar konusunda hepiniz
yalan söylüyorsunuz" suçlamasında bulundu.

Av. Ayten İzmirli. Çelik'e yönelttiği sorulara cevap aldıktan sonra "diyorsunuz yani" şeklinde vurgu yapınca Başkan Kantık,
"Bu nasıl bir uslup?", Savcı Mustafa Manga da, "Dalga geçiyorsunuz" diye tepki gösterdi. Av. İzmirli, "o zaman işlem
başlatın" karşılığını verdi.

Emekli albay Fırat Çelik'in dinlenmesinden sonra bugünkü celse saat 20.20'de sona erdi. Duruşmaya yarın devam edilecek.
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